
Kauno r. Garliavos Jonučių progimnazijos 

Matematikos mokytojų atrankos konkursas 

 

1. Konkursas vykdomas vadovaujantis Mokytojų priėmimo ir atleidimo iš darbo tvarkos aprašu, 

patvirtintu Lietuvos Respublikos Švietimo ir mokslo ministro 2011 m. rugsėjo 15 d. įsakymu 

Nr. V-1680 (įsakymo nauja redakcija nuo 2022-07-27 pagal LR ŠMSM 2022-07-26 įsakymą 

Nr. V-1194; TAR, 2022-07-26, Nr. 16169); 

2. Pareigybės pavadinimas: matematikos mokytojas (-a). 

3. Darbo krūvis: 0,76 etato. 

4. Darbo sutarties rūšis: neterminuota, nuo 2025-09-01. 

5. Darbo užmokestis: priklauso nuo turimos pedagogo kvalifikacinės kategorijos ir pedagoginio 

darbo stažo. Pareiginės algos koeficientas nustatomas vadovaujantis Lietuvos Respublikos 

biudžetinių įstaigų darbuotojų darbo apmokėjimo ir komisijų narių atlygio už darbą 

įstatymu (darbo užmokestis, neatskaičius mokesčių, galėtų būti nuo 1971,26 Eur iki 2768,62 

Eur). 

6. Kvalifikaciniai reikalavimai pretendentams: 

6.1. Aukštasis universitetinis išsilavinimas;  

6.2. Mokytojo kvalifikacija ir darbo patirtis;  

6.3. Informacinių ir komunikacinių technologijų valdymas;  

6.4. Gebėjimas taikyti aktyvius bei atviro mokymosi metodus pamokose; 

6.5. Gebėjimas bendrauti ir bendradarbiauti su mokiniais, mokinių tėvais ir mokytojais, 

konstruktyviai spręsti problemas. 

7. Atrankos būdas – pokalbis. Atranką vykdo direktoriaus įsakymu sudaryta Atrankos komisija. 

8. Mokytojai, pretenduojantys į pasirinktą pareigybę, privalo pateikti šiuos dokumentus: 

8.1. Prašymą leisti dalyvauti atrankoje; (priedas Nr. 1) 

8.2. Asmens tapatybę patvirtinančio dokumento kopiją; 

8.3. Išsilavinimą patvirtinančio dokumento kopiją; 

8.4. Pedagogo kvalifikaciją patvirtinančio dokumento kopiją; 

8.5. Gyvenimo aprašymą;  

8.6. Motyvacinį laišką. 

8.7. Atrankai pretendentas gali pateikti buvusių darbdavių rekomendacijų kopijas. 

9. Studentas, galintis pretenduoti gauti tikslinę išmoką pagal Paramos skyrimo prioritetines 

specializacijas studijuojantiems pirmosios pakopos pedagogikos krypties studijų programų, 

kurias baigus suteikiama pedagogo kvalifikacija, studentams, pirmosios pakopos ne 

pedagogikos krypties studijų programų studentams, greta studijuojantiems pedagogikos studijų 

modulį, ir pedagoginių profesinių studijų programų studentams tvarkos aprašą, patvirtintą 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2017 m. kovo 1 d. nutarimu Nr. 149 „Dėl Lietuvos 

Respublikos mokslo ir studijų įstatymo įgyvendinimo“ (toliau – Paramos skyrimo studentams 

tvarkos aprašas) (toliau – studentas), ir: 

1. studijuojantis pagal pirmosios pakopos pedagogikos krypties studijų programą, kurią baigus 

suteikiama pedagogo kvalifikacija, ir pagal pirmosios pakopos ne pedagogikos krypties studijų 

programą, greta studijuojantis pedagogikos studijų modulį, vietoj Aprašo 6.3 ir 6.5 papunkčiuose 

nurodytų dokumentų privalo pateikti pažymą iš aukštosios mokyklos, kurioje turi būti nurodyta 

studijų kryptis, studijų pakopa, kursas ir pedagoginių studijų būdas (lygiagretusis ar gretutinis); 

2. studijuojantis pagal pedagoginių profesinių studijų programą, vietoj Aprašo 6.5 papunktyje 

nurodyto dokumento privalo pateikti aukštosios mokyklos pažymą, patvirtinančią, kad asmuo 

studijuoja pagal pedagoginių profesinių studijų programą. 



10. Dokumentai priimami 24 kalendorines dienas nuo konkurso paskelbimo, įskaitant konkurso 

paskelbimo dieną (dokumentų priėmimo pradžia 2025 m. gegužės 20 d., pabaiga 2025 m. 

birželio 12 d.). 

11. Dokumentai pateikiami asmeniškai adresu Vasario 16-osios g. 8, Garliava, LT-53222 Kauno r. 

(kab. 118), siunčiant registruotu laišku arba elektroniniu paštu: vidasauk@gmail.com.  

12. Dokumentų originalai pateikiami tiesiogiai teikiant dokumentus arba atrankos dieną, sutikrinami 

su kopijomis ir grąžinami. Pretendentams, neatitinkantiems kvalifikacinių reikalavimų, 

nepateikusiems dokumentų, ar sutikrinant nustačius, kad pateikti dokumentų originalai 

neatitinka dokumentų kopijų, neleidžiama dalyvauti atrankoje.  

13. Informacija apie konkursą skelbiama internetinėje svetainėje adresu: https://jonuciupg.lt/ 

14. Išsamią informaciją apie skelbiamą konkursą teikia Kauno r. Garliavos Jonučių progimnazijos 

sekretoriato vedėja Vida Šauklienė, tel. +370 617 09221, el. p. vidasauk@gmail.com 

15. Pretendentai, atitinkantys konkursinės atrankos reikalavimus, bus informuojami asmeniškai ir 

kviečiami pokalbiui (bus pranešta atrankos data, individualus laikas atvykti į atranką, tiksli 

atrankos vieta ir numatoma trukmė). 



________________________________________________ 
(vardas, pavardė) 

 

_______________________________________________________________ 
(adresas, telefonas) 

 

 

Kauno r. Garliavos Jonučių progimnazijos 

direktorei 

 

PRAŠYMAS 

DĖL LEIDIMO DALYVAUTI ATRANKOS POKALBYJE 

 

2025 m. ______________ 

Garliava 

 

 

Prašau leisti dalyvauti atrankos pokalbyje Kauno r. Garliavos Jonučių progimnazijos 

matematikos mokytojo(-s) pareigoms užimti. 

 

 

PRIDEDAMA: 

1.  

2.  

3.  

4.  

5.  

6.  

7.  

 

 

 _______________ ________________________________________ 

 (parašas)  (vardas, pavardė) 


